Директору ЦНППМ Минпросвещения КБР

Кажарову А.Г.

Уважаемый Артур Гусманович!

          В связи  с  выявленными   кадровыми дефицитами учителе й  по реализации мер

в условиях развития  цифровой образовательной  среды по итогам мониторинга

профессионального развития педработников г.о. Баксан,  просим Вас организовать

выездные курсы повышения квалификации  в г.о. Баксан с общим количеством 24

часа для 33  учителей г.о. Баксан.

           Местная администрация               Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм      Къабарты-Малкъар Республиканы

         городского округа  Баксан                 щыщ  Бахъсэн  куейм и щIыпIэ        Бахсан шахар округуну жер-жерли

  Кабардино-Балкарской  Республики                     администрацэ                              администрациясыны къырал

Муниципальное казенное учреждение   Муниципальнэ казенэ IуэхущIапIэ                    учреждениясы

        «Департамент образования           «Бахъсэн куейм щIэныгъэ IуэхухэмкIэ    «Бахсан шахар округну билин

                 г.о.  Баксан» (ДО)                                         и  Департамент»                                 бериу Департаменти»

          Буденного ул., д. 91, г. Баксан        Буденнэм и уэр,  у, 91,  Бахъсэн къалэ     Буденный ат., ор.,91, Бахсан шахараны

361535   тел./факс (866-34)  4-20-83      E-mail:  dobaksan@mail.ru

ОКПО 70556213   ОГРН 1040700250095     ИНН/КПП    0701010751/072201001

17.10.2021г.

mailto:wbn1@mail.ru